
Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

MUNICÍPIO DE AJURICABA
Protocolo: 2022000755547

MUNICÍPIO DE AJURICABA/RS – PODER EXECUTIVO
Aviso de Licitações

PREGÃO Nº 037/2022 - Eletrônico – OBJETO: Aquisição de móveis sob medida. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26 de agosto
de 2022, às 08h30min.
PREGÃO Nº 038/2022 - Eletrônico – OBJETO: Aquisição de materiais de construção. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 de
agosto de 2022, às 08h20min.
Maiores informações pelo fone (55) 3387-0607; e-mail compras@ajuricaba.rs.gov.br; sites: ajuricaba.rs.gov.br e
pregaobanrisul.com.br; ou diretamente no Setor de Compras, junto a sede da Prefeitura, durante o horário de expediente.
Ajuricaba/RS, Ivan Chagas, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ARATIBA
Protocolo: 2022000755565

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 132/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022

OBJETO: Registro de Preço visando a aquisição de Gêneros Alimentícios para utilização em todas as Secretarias Municipais do
município de Aratiba/RS. DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO: 25 de agosto de 2022 – 09:00 horas. EDITAL E
INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal ou no site www.pmaratiba.com.br. Aratiba/RS, 10 de agosto de 2022. Gilberto Luiz
Hendges - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOM JESUS
Protocolo: 2022000755596

Pregão Eletrônico 080/2022 – Registro de Preços para aquisição futura de materiais elétricos. Propostas: até às 09 horas do
dia 24/08/2022. Edital: site www.bll.org . Edital: https://www.bomjesus.rs.gov.br/licitacoes , informações no Setor de Licitações,
(54)3237-1585. Bom Jesus, 11/08/2022. Lucila Maggi Morais Cunha, Prefeita.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2022000755534

EDITAL Nº 3297/2022 – TOMADA DE PREÇOS - O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL  , torna público que encontra-se a
disposição dos interessados o Edital de Licitação que trata da contratação de Empresa para execução de SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO na Rua João Batista Poglia. ABERTURA DE PROPOSTAS: Dia 29/08/2022 – 10h. Valor Orçado: R$
233.120,39. Informações (55) 3281 2463. Edital em www.cacapavadosul.rs.gov.br , link “licitações”. GIOVANI AMESTOY DA
SILVA, Prefeito .

Protocolo: 2022000755541

EDITAL Nº 3304/2022 - O Município de Caçapava do Sul , torna público a Dispensa de Licitação, com base no Artigo 24, inciso IV
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações para Contratação Emergencial da Empresa UHT BRASIL SOFTWARES DE GESTÃO DE
SAÚDE LTDA , CNPJ nº 36.351.547/0001-89, para fornecimento de software de gestão em saúde, pelo prazo máximo de 180 dias,
no valor mensal de R$ 14.800,21 conforme Parecer Jurídico nº 1705/2022-PGM. Giovani Amestoy da Silva, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CAIÇARA
Protocolo: 2022000755552

AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Caiçara, torna público aos interessados, que se encontra aberta licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 81/2022, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA  . Apresentação das propostas até
às 08h do dia 29.08.2022. A sessão pública será realizada no site www.portaldecompraspublicas.com.br no dia 29.08.2022, com
início às 09:00.

O Prefeito do Município de Caiçara, torna público aos interessados, que se encontra aberta licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 82/2022, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO

Porto Alegre, Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 162Diário Oficial Nº 154

http://www.cacapavadosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

